

Kupní smlouva č. 001/2023

Článek I.

Smluvní strany

1. Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

se sídlem Pelhřimov, Slovanského bratrství 710, PSČ 393 38

IČO: 00511951

DIČ: CZ00511951

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 466

Statutární zástupce: Ing. Jan Mlčák, MBA, ředitel

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č. ú.: 174-401202834/0600

(dále jen „kupující“)

2. KANONA a.s.

se sídlem Praha 4, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00

IČO: 04163664

DIČ: CZ04163664

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20718

Statutární zástupce: Ondřej Kokeš, předseda správní rady

Bankovní spojení: Moneta, č. ú.: 225952600/0600

(dále jen „Prodávající“)

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se dohodly na této kupní smlouvě.

Článek II

Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je **zhotovení, dodání a montáž nového nábytkového vybavení pro 3. NP Pavilonu péče o rodinu**, Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace dle cenové nabídky č. CN – 1896 – Nem.PE – 3NP – 1 – 23 01 11.

Předmět smlouvy bude zhotoven dle nabídky, která je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Prodávající zároveň prohlašuje, že předmět kupní smlouvy splňuje veškeré požadavky kupujícího.

Článek III. Cena a platební podmínky

1. Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět smlouvy, v souladu s podmínkami této smlouvy, kupní cenu uvedenou dále.
2. Kupní cena dodávky předmětu smlouvy činí **1 123 820,00 Kč bez DPH**. K takto sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené právním předpisem k datu poskytnutí zdanitelného plnění. Cena za předmět smlouvy včetně zákonné daně z přidané hodnoty činí k datu podpisu této smlouvy **1 359 822,20 Kč s DPH**.
3. Kupní cena předmětu smlouvy je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího (např. výrobu, dodání a montáž v místě plnění).
4. Zaplacení kupní ceny bude provedeno na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na faktuře. Lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů bude uváděna na daňovém dokladu. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v článku 3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235 /2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

Článek IV. Termín dodání a místo předání

1. Termín dodání je maximálně do 3 týdnů od účinnosti kupní smlouvy.
2. Místem předání je sídlo kupujícího – Pavilon péče o rodinu, 3. NP, Nemocnice Pelhřimov.

Článek V.
Záruka, odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje, že plnění bude poskytnuto za účelem a v kvalitě sjednané mezi smluvními stranami.
2. Zjištěnou vadu reklamuje kupující telefonicky nebo písemně.
3. Záruční doba na předmět plnění je 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodrží sjednaný termín dodání zdrojů dle domluvy s Kupujícím, má Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. V případě, že Kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. III. této smlouvy, má Prodávající právo požadovat úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobenou porušením smluvních povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků z prodlení.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5. Odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku upravujícími smlouvu o dílo.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Pelhřimově dne

V Praze dne

.....

Kupující
Ing. Jan Mlčák, MBA
ředitel

.....

Prodávající
Ondřej Kokeš
předseda správní rady

Příloha č. 1 Cenová nabídka

KANONA

KANONA a.s.
Antála Slaška 1869/34
140 00 Praha 4

info@kanona.cz

IČ: 04163664
DIČ: CZ04163664
B.Ú.:229962600/0600

vedená u MS v Praze oddíl B, vložka 20718

korespondenční adresa
Pražská 1948
393 01 Petřimov

tel: 608 114 414

cenová nabídka pro: pana Adama

ze společnosti: 1896 - Nem.PE - 3NP

nabídka č.: CN - 1896 - Nem.PE - 3NP - 1 - 23 01 11

zakázka č.: 0

zboží zůstává majetkem společnosti KANONA a.s. až do úplného zaplacení

cenová nabídka je vytvořena dle specifikace zadávací dokumentace

č.	Prvek	Název	Poznámka	Rozměry			Množství	Cena/ks	Cena	DPH	Cena s DPH
				Š	V	H					
1	5_4_05	skříň vysoká 4-dv		900	2000	448	2 ks	8 260 Kč	16 520 Kč	21%	19 989 Kč
2	5_4_08	skříň nízká 2-dv		904	1218	452	1 ks	5 500 Kč	5 500 Kč	21%	6 655 Kč
3	5_4_09	skříň vysoká 2-dv šatní		900	2000	448	3 ks	8 250 Kč	24 750 Kč	21%	29 948 Kč
4	5_4_10	skříň vysoká 2-dv policová		900	2000	448	25 ks	7 980 Kč	199 500 Kč	21%	241 395 Kč
5	5_4_10a	skříň vysoká 2-dv policová		800	2000	448	2 ks	7 710 Kč	15 420 Kč	21%	18 658 Kč
6	5_4_14	skříň vysoká 4-dv LÉK		900	2000	448	3 ks	14 250 Kč	42 750 Kč	21%	51 728 Kč
7	5_4_19	skříň policová		600	1200	430	1 ks	3 990 Kč	3 990 Kč	21%	4 828 Kč
8	5_4_40	skříň vysoká 4-dv		900	2000	448	1 ks	8 480 Kč	8 480 Kč	21%	10 261 Kč
9	5_4_43L	skříň šatní 1-dv L		500	2000	568	9 ks	5 780 Kč	52 020 Kč	21%	62 944 Kč
10	5_4_43P	skříň šatní 1-dv P		500	2000	568	7 ks	5 780 Kč	40 460 Kč	21%	48 957 Kč
11	5_4_43bL	skříň šatní 1-dv L		400	2000	568	5 ks	5 610 Kč	28 050 Kč	21%	33 941 Kč
12	5_4_43bP	skříň šatní 1-dv P		400	2000	568	5 ks	5 610 Kč	28 050 Kč	21%	33 941 Kč
13	5_4_45	skříň na osob_věci 4-dv		900	2000	448	3 ks	9 740 Kč	29 220 Kč	21%	35 356 Kč
14	5_4_45a	skříň na osob_věci 4-dv		450	2000	448	1 ks	5 950 Kč	5 950 Kč	21%	7 200 Kč
15	5_4_17	skříň vysoká otevřená		200	2000	430	1 ks	3 700 Kč	3 700 Kč	21%	4 477 Kč
16	5_5_01	stůl psací		1600	750	750	5 ks	5 490 Kč	27 450 Kč	21%	33 215 Kč
17	5_5_01a	stůl psací		2000	750	700	1 ks	5 990 Kč	5 990 Kč	21%	7 248 Kč
18	5_5_01b	stůl psací		1000	750	700	1 ks	5 290 Kč	5 290 Kč	21%	6 401 Kč
19	5_5_02	stůl psací		1600	750	700	2 ks	5 310 Kč	10 620 Kč	21%	12 850 Kč
20	5_5_41	stůl konferenční		600	600	600	6 ks	5 250 Kč	31 500 Kč	21%	38 115 Kč
21	5_5_43	stůl přebalovací		901	930	703	9 ks	10 650 Kč	95 850 Kč	21%	115 979 Kč
22	5_5_44	stůl jídelní		800	750	700	13 ks	5 890 Kč	76 570 Kč	21%	92 650 Kč
23	5_5_46	stůl psací		2000	750	1000	1 ks	8 950 Kč	8 950 Kč	21%	10 830 Kč
24	5_5_50	kontejner 4-Z		432	607	590	9 ks	6 250 Kč	56 250 Kč	21%	68 063 Kč
25	5_5_51_L-A	skříň 1-dv pro ves_lednici L		600	1038	600	7 ks	6 280 Kč	43 960 Kč	21%	53 192 Kč
26	5_5_51_L-B	skříň 1-dv pro ves_lednici L		600	1038	600	6 ks	6 280 Kč	37 680 Kč	21%	45 593 Kč
27	5_6_07	postel		2050	895	950	1 ks	13 450 Kč	13 450 Kč	21%	16 275 Kč
28	5_7_02	věšáková stěna		800	1940	18	19 ks	2 390 Kč	45 410 Kč	21%	54 946 Kč
29	5_7_02b	věšáková stěna		450	1940	18	4 ks	2 360 Kč	9 440 Kč	21%	11 422 Kč
30	5_7_11	policie otevřená		1200	220	220	5 ks	1 210 Kč	6 050 Kč	21%	7 321 Kč

síla desky: 0		cena:	978 820,00 Kč	21%	1 184 372,20 Kč
úchytky: x		doprava a montáž:	145 000,00 Kč	21%	175 450,00 Kč
barva podnože: x		Cena bez DPH	1 123 820,00 Kč		
děkor: 0		Celková cena s DPH	1 359 822,20 Kč		
termín dodání:					
datum vyhotovení: středa 11. leden 2023					
platební podmínky: 0					